



HK Skadedyrsservice ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 39 51 72 72

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2020

dirigent

Årsrapporten indeholder 15 sider
HK Skadedyrsservice ApS r-2019



Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

HK Skadedyrsservice ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

Telefon: 75 68 73 00
CVR-nr.: 39 51 72 72
Stiftet: 25. april 2018
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Lohmann
Henrik Thrane Hedegaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forebyggelse og bekæmpelse af skadedyr hos private og virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 udviser et underskud på 146 tkr. Selskabets egenkapital andrager herefter 299 tkr. pr. 31.12.2019.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer øget aktivitet for det kommende regnskabsår og et resultat på et tilfredsstillende niveau.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
Nettoomsætning		800.008	338.544
Andre driftsindtægter		20.982	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-94.998	-107.714
Andre eksterne omkostninger		-331.839	-138.041
Bruttofortjeneste		394.153	92.789
Personaleomkostninger	1	-589.970	-289.380
Resultat af primær drift		-195.817	-196.591
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.709	3.491
Andre finansielle omkostninger		0	-9
Resultat før skat		-191.108	-193.109
Skat af årets resultat	2	44.872	38.676
Årets resultat	3	-146.236	-154.433



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2019	2018
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		27.234	35.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		517.048	568.616
Andre tilgodehavender		1.178	0
Udskudt skatteaktiv		8.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.872	38.676
		563.098	607.292
Omsætningsaktiver i alt		590.332	642.292
AKTIVER I ALT		590.332	642.292



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2019	2018
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		249.331	395.567
Egenkapital i alt		<u>299.331</u>	<u>445.567</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		7.680	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.680</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		139.321	96.725
Periodeafgrænsningsposter		144.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>283.321</u>	<u>196.725</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>291.001</u>	<u>196.725</u>
PASSIVER I ALT		<u>590.332</u>	<u>642.292</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	5		
Nærtstående parter	6		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	50.000	0
Tilgang ved stiftelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overkurs ved emission		
Tilgang ved stiftelse	0	550.000
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-550.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat		
Saldo primo	395.567	0
Overført fra overkurs ved emission	0	550.000
Årets resultat	<u>-146.236</u>	<u>-154.433</u>
	<u>249.331</u>	<u>395.567</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>299.331</u></u>	<u><u>445.567</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	515.168	278.567
Pensioner	68.581	8.839
Andre omkostninger til social sikring	6.221	1.974
	<u>589.970</u>	<u>289.380</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-36.872	-38.676
Regulering af udskudt skat	-6.000	0
Regulering af udskudt skat, tidligere år	-2.000	0
	<u>-44.872</u>	<u>-38.676</u>
3 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-146.236</u>	<u>-154.433</u>
	<u>-146.236</u>	<u>-154.433</u>

4 Egenkapital

Anpartskapitalen er fordelt på anparter a 1 kr.

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Leasingforpligtelse (operationel leasing) forfalder inden for 4 år med i alt 150 tkr.

Næste års forpligtelse udgør 40 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Nærtstående parter

HK Skadedyrsservice ApS indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Thrane Hedegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-857857409909

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-05-19 13:27:51Z

NEM ID 

Henrik Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-399894379254

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-05-19 18:59:26Z

NEM ID 

Allan Lohmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-949506733731

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-05-19 20:09:41Z

NEM ID 

Michael Mortensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37543128-RID:22969422

IP: 185.126.xxx.xxx

2020-05-22 12:52:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SQUEX-GKYAH-IWKNE-XTQA2-VALUO-3JJCE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>